



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Enghave Invest ApS

Enghave 24, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 80 66 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enghave Invest ApS Enghave 24 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 80 66 53
	Stiftet: 29. november 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.664 kr. mod -21.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.053.934 kr. mod -35.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af gevinst fra salg af andre kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.664	-21.628
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	22.030.167	0
Andre finansielle indtægter	48.431	460
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-14.474
Resultat før skat	22.052.926	-35.642
Skat af årets resultat	1.008	0
Årets resultat	22.053.934	-35.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	21.931.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.442
Disponeret i alt	22.053.934	-35.642

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>105.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>105.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>23.253.152</u>	<u>1.135.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.253.152</u>	<u>1.136.668</u>
Aktiver i alt	<u>23.253.152</u>	<u>1.241.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.994.241	1.062.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	23.166.241	1.230.108
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.600	6.560
Anden gæld	66.311	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.911	11.560
Gældsforpligtelser i alt	86.911	11.560
Passiver i alt	23.253.152	1.241.668

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.062.307	117.800	1.230.107
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.931.934	122.000	22.053.934
	<u>50.000</u>	<u>22.994.241</u>	<u>122.000</u>	<u>23.166.241</u>